
                                                                                         Grodziczno, dnia  21 października 2013 r.  

 

 

 

RGN.6840.18.19.20.21.2012 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

 

 

o wyniku IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaŜ nieruchomości 

niezabudowanych, działek oznaczonych nr: 138/7, 138/8, 138/9, 138/10, połoŜonych  

w obrębie Rynek, stanowiących własność Gminy Grodziczno. 

 

 

 
1. Data, miejsce i rodzaj przetargu: 16 października 2013 r. sala Urzędu Gminy  

w Grodzicznie,  IV przetarg ustny nieograniczony. 

 

2. Oznaczenie nieruchomości: nieruchomości niezabudowane oznaczone w ewidencji 

gruntów jako działki nr: 

• 138/7     o pow.   0,3008 ha, KW EL1N/00033307/4 

Cena wywoławcza:   20.700,00 zł, 

• 138/8     o pow.   0,3039 ha, KW EL1N/00033308/1 

Cena wywoławcza:   25.200,00 zł, 

• 138/9     o pow.   0,3154 ha, KW EL1N/00033309/8 

Cena wywoławcza:   30.600,00 zł, 

• 138/10   o pow.   0,3995 ha, KW EL1N/00024153/3 

                    Cena wywoławcza:   12.900,00 zł 

        
      3.   Liczba osób wpłacających wadium:    0   

 

4. Wynik przetargu: przetargi zakończyły się wynikiem negatywnym ( nikt nie przystąpił            

      do udziału w przetargach)  

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


